
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi 
Specifici 10.2 e 10.6 – Azioni 10.2.2A e 10.6.6B 
Avviso pubblico prot. n. 25532 del 23/02/2024 

Percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le competenze trasversali e per 
l’orientamento (PCTO) all’estero. 

 
CUP C24D24000470007 
Cod. Prog.: 10.6.6B-FSEPON-VE-2024-2 
 
 

Graduatoria provvisoria n.1 incarico tutor scolastico Avviso prot.n.7333 del 11/07/2024 
 

 
PREMESSO CHE 

▪ con Decreto n. 7333  del 11/07/2024, l’Istituzione scolastica ha pubblicato l’avviso di una 
selezione volta al conferimento di n. 1 incarico individuale di tutor scolastico interno per il 
progetto PON PCTO ALL’ESTERO “WORK TOGETHER” Codice Progetto: 10.6.6B-FSEPON-VE-
2024-2 per la realizzazione di percorsi formativi specifici di mobilità all’estero in Irlanda – 
Modulo  Cross new borders.                                                         

▪ l’art. 8, dell’Avviso di selezione, ha previsto specifici criteri di selezione dei quali si terrà 
conto ai fini dell’individuazione della figura professionale affidataria dell’ incarico 
individuale; 

▪ l’art. 6, , del succitato Avviso, dispone che «Gli interessati dovranno far pervenire la propria 
candidatura, a pena di esclusione, entro e non oltre le ore 12 del GIORNO Mercoledi’17 
luglio»; 

▪ CONSIDERATO che sono pervenute n. 2 domande di partecipazione nei modi e nei termini 
stabiliti, come di seguito individuate: 

- TOCCHETTO DAVIDE domanda prot.n.7379 del 16/07/2024; 
- TOSO ANDREA  domanda prot.n. 7380 del 16/07/2024; 
 

▪ CONSIDERATO che con Decreto n.7421 del 18/07/2024, il Dirigente scolastico ha costituito 
la Commissione per la selezione di n. 1 figura professionale  per lo svolgimento delle 
attività di tutor scolastico interno, in relazione al progetto Work Together, identificato dal 
Codice CUP C24D24000470007; 

▪ VISTO il verbale della commissione giudicatrice prot.7449 del 19/07/2024 e la graduatoria 
formulata, 

 





DETERMINA 
 
la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web e nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle 
seguente graduatorie provvisoria: 
 
 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

TOSO ANDREA [55] * 

TOCCHETTO DAVIDE [52]  

 
*selezionato 
 
Eventuali ricorsi sono ammessi entro il termine di 7 giorni lavorativi dalla data di pubblicazione della 
graduatoria graduatorie. 
Il presente avviso è pubblicato all’albo on-line del sito web dell’istituzione scolastica all’indirizzo 
https://www.istitutoagrariosartor.edu.it/progetti-istituto/  e avrà valore di notifica agli interessati.  
 
 

Dirigente Scolastico 
                                                                                            Dott.ssa Antonella Alban      
 
                                                                                            Documento firmato digitalmente  
 

 
 
  

https://www.istitutoagrariosartor.edu.it/progetti-istituto/move2023/

		2024-07-19T10:33:17+0200
	LBNNNL64H59D530V




